

Dans, müzik ve barış..

■ Selimiye Meydanının tarihi kültürel dokusu içerisinde yer alan etkinliğe güney ve kuzeyden katılan 19 müzik ve dans gurubu kesintisiz sekiz saat süren dans ve müzik şenliğinde binlerce izleyiciye unutamayacakları bir gece yaşattı.

Rekor sayıda gurubun katıldığı ve UNDP- ACT sponsorluğunda HASDER ve Soma Akriton tarafından organize edilen "Earthdance Nicosia" etkinliğinde şarkı ve danslar barış için buluştu. Selimiye Meydanında binlerce yürek barış için attı. Bu yıl Amerika'dan, Yeni Zelanda'ya, Kanada'dan Afganistan'a kadar 50 ülke ve 200'den fazla merkezde aynı gün ve aynı saatte gerçekleştirilen Earthdance'da yüzbinler dünya barışı için birleşti.

Selimiye Meydanının tarihi kültürel dokusu içerisinde yer alan etkinliğe güney ve kuzeyden katılan 19 müzik ve dans gurubu kesintisiz sekiz saat süren dans ve müzik şenliğinde binlerce izleyiciye unutamayacakları bir gece yaşattı. Sırasıyla Yütan Taşçı ve Adams, Barış İçin Dans İki

Toplumlu Dans Gurubu, Alice In Flames, İki Toplumlu Koro, Grup NAT, Dancebase Art Studio, Embodied - Natalie Heller, Kıbrıs Havalanı Demneği, HASDER, Lefkoşa Tango Kulübü, Salsa Beats, Cranberries, Latino Ola, Show Dance Team Of Cyprus, Authentica, Lefkoşa Belediye Orkestrası, Carpediem ve Grup Adrenal'in sahne aldığı gecenin sunuculuğunu Özge Yorulmaz ve Refet Şeker yaptı. Gece saat ikide 200 merkezde aynı anda gerçekleştirilen "Barış Duası" ile sürdü. İnsanlığın tüm renkleri, ırkları ile global bir aile olduğu vurgulanan duada, tüm milletler, toplumlar ve bireyler için barış dilekeleri getirildi.

• HASDER başkanı Ali Nebih, bu yıl 50 ülke ve 200 merkezde gerçekleştirilen bu büyük uluslararası organizasyonun Kıbrıs ayağını Lefkoşa'da böylece büyük bir katılım ve başarı ile sonuçlandırmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Yıllardır barış özlemi ile yaşayan Kıbrıslıların gerek kendileri gerekse dünya barışı için böylece bir organizasyonda bir araya gelmelerinin aynı bir önem taşıdığını vurgulayan Nebih katılan tüm guruplara ve sponsor olan UNDP'ye teşekkür etti.

